
Platné od 20.1.2009 Stránka 1 z 4 
 

  
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.vysocina-finance.cz) 

 

Číslo zakázky  2009/1.2/1.02 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.02 /01.0007 
Název projektu: SPC Jihlava - Evropské trendy ve vzdělávání 
Název zakázky: SPC Jihlava – Evropské trendy ve vzdělávání, výroba a tisk 

projektových příruček 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 27.4.2009 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 
Demlova 28 

Sídlo zadavatele: Demlova 28, Jihlava PSČ: 586 01 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Bc. Martina Vrátná, DiS., MA projekt, spol. s r.o. 
Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ: 169 00 
tel.: 602 815 427, 220 512 524 

IČ zadavatele: 63438933 
DIČ zadavatele: ---- 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

PhDr. Ljubica Váchová Nováková, ředitelka 
tel.: 567 323 512 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Ode dne odeslání výzvy uchazečům, 27.4.2009 – do 
18.5.2009, do 10:30. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který 
zajistí metodické vedení jednotlivých účastníků projektu 
přispívajících odbornou nebo obrazovou částí do 
projektové příručky, přípravu k tisku, dodávky kvalitního 
materiálu potřebného pro výrobu předmětu zakázky a 
vlastní tisk. Obsahem příruček budou odborné texty 
dodávané jednotlivými realizátory  projektu, doplňované 
obrazovými přílohami. Předpokládaný rozměr příručky je 
A4, o obsahu cca 100 stran, pevné desky nebo lesklé 
lamino, vazba pevná nebo lepená, použitý papír – lesklá 
křída. Dodáváno bude v balíkách po deseti kusech. Projekt 
plánuje vyrobit 10 různých provedení s rozdílným obsahem 
po 500 ks od jednoho druhu.  
 

Předpokládaná hodnota 840.336,-  Kč 



Platné od 20.1.2009 Stránka 2 z 4 
 

zakázky v Kč (bez DPH): 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (včetně DPH): 

1 000 000,- Kč  

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Zadávací lhůta: 60 dní od posledního dne, kdy byla 
možnost předložit nabídku. Předložení nabídek do 
18.5.2009 do 10:30 hod. Hodnocení nabídek: 19.5.2009 v 
11:00 hod. na adrese MŠ a SPC Jihlava, Demlova 28  PSČ: 
586 01. Předpokládaný podpis Smlouvy 31.5. 2009. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

MA projekt, spol. s r.o., Patočkova 1638/67, Praha 6 nebo 
MŠ a SPC, Demlova 28, Jihlava – doporučenou 
korespondencí, osobně po předchozí dohodě, v poslední 
den určený k předložení nabídek pouze     

Hodnotící kritéria : Nejnižší nabídková cena 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace1: 

Základní kvalifikační a profesní kvalifikační předpoklady 
splňuje uchazeč, který předloží: 

•  doklad o oprávnění k podnikání  - výpis 
z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění 
(právnické osoby) nebo živnostenské oprávnění 
(podnikající fyzická osoba), jiný doklad opravňující 
k podnikání podle zvláštních předpisů, výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát 
vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, z předloženého dokladu musí být 
patrné, že dodavatel je oprávněn podnikat v oboru 
souvisejícím s předmětem zakázky 

•  čestné prohlášení dodavatele podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem/za dodavatele, kterým 
prokazuje, že: 

- vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující41) nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů 
- není v likvidaci 
- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus na 
účastenství na takovém trestném činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu 
- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata by souvisela s předmětem 
podnikání podle zvláštních právních předpisů, nebo že 
nedošlo k zahlazení odsouzení ze spáchání takového 

                                                 
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 20.1.2009 Stránka 3 z 4 
 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu 
- dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky 
- dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejném zdravotním pojištění 
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na sociální politiku. 
 

Požadavky na prokázání 
splnění ekonomických a 
finančních předpokladů 
dodavatele na základě 
zadávací dokumentace2: 

Ekonomické a finanční předpoklady 
Ekonomické a finanční předpoklady splňuje uchazeč, který 
doloží, že jeho hospodářský výsledek za činnost 
v kvalifikačním oboru potřebném ke kvalitnímu a 
profesionálnímu odvedení činnosti, která je předmětem této 
veřejné zakázky,  v posledních třech sledovaných období, 
dosáhl minimálního obratu 1 milion Kč za každé účetní 
období. Tuto podmínku splňuje uchazeč, který předloží 
poslední zpracovanou rozvahu a výkaz zisků a ztrát nebo 
Přiznání k dani z příjmu v případě, že uchazeč vede 
daňovou evidenci, z nichž bude patrné splnění podmínky 
stanovené zadavatelem. 
 

Požadavky na prokázání 
splnění technických 
kvalifika čních  předpokladů 
dodavatele na základě 
zadávací dokumentace3: 

Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který 
doloží, že: 

• má s výrobou/dodávkou předmětu tohoto 
výběrového řízení zkušenosti ve finančním rozsahu 
nejméně 800 tisíc Kč bez DPH. Tuto povinnost 
doloží uchazeč vyplněným Seznamem významných 
zakázek (viz. Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace). Uvedené podmínka je považována 
za splněnou, pokud uchazeč doloží nejméně dvě 
realizované zakázky za poslední tři roky, tzn. 
počínaje rokem 2006. 

Tuto povinnost doloží uchazeč čestným prohlášením 
v požadovaném smyslu a vyplněnou Přílohou č. 2  zadávací 
dokumentace, Referenčním listem.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel  je povinen poskytnout podklady a součinnost 
zadavateli, v případě, že bude zadavatelem vyzván, pro 
zpracování monitorovací zprávy. 
Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 20.1.2009 Stránka 4 z 4 
 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.  
Dodavatel je povinen uchovávat účetní záznamy související 
s předmětem této zakázky po dobu stanovenou podmínkami 
pro archivaci v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

viz. Zadávací dokumentace 

*nepovinný údaj 
 
 
 


